KERVTALKNAK

CLOTHING

merchfactory GmbH - Lucie Bolte Str.2 - 66793 Saarwellingen

Herr Timo Weil3
Am Hochgerichtswald 19

66793 Saarwellingen
GERMANY
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merchfactory GmbH
Lucie Bolte Str.2
66793 Saarwellingen

info@merchfactory.shop
www.merchfactory.shop

Kunden-Nr.: 3041488
Bestell-Nr.: 20222994
Datum: 10.06.2020

Anz. MwSt. Brutto Preis Brutto Gesamt

N

BKBT011.2 Ax Shirt [white] L

BKCS001 Brutal Knack Pramienartikel
BKBT090.2 Ax Sleeveless Shirt [olive] L
BKBT008.2 Instincts Shirt [black] L
BKBT015.1  GNSLM Shirt [black] M
BKBT111.2 Roses Shirt [black] L

BKGT054 FY Heart Extended Shirt [black] S
BKGTO011 GNSLM Shirt [black] S
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BKBT100.2 GNSLM Jersey Tank LIMITIERT [anthrazit] L

-
o

BKBHO006.2 GNSLM Hoodie [black] L

Demo GmbH
Steuer-Nr:

UST-ID:

Finanzamt Musterstadt

AGB
Gerichtsstand ist Musterstadt
Erflllungsort Musterstadt

1 19% 25,00 €
1 0% 0,00 €
1 19% 25,00 €
1 19% 25,00 €
1 19% 25,00 €
1 19% 25,00 €
1 19% 25,00 €
1 19% 23,00 €
1 19% 25,00 €
1 19% 45,00 €

Geschéftsfiihrer
Max Mustermann

25,00 €

0,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
23,00 €
25,00 €
45,00 €
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11 Shipping costs 1 19% 4,95 € 4,95 €

Gesamtkosten Netto: 208,38 €
zzgl. 19 % MwsSt: 39,57 €
Gesamtkosten: 247,95 €

Gewahlte Zahlungsart: Rechnungskauf

Gewahlte Versandart: DHL alle national

Demo GmbH hat die Forderung gegen Sie im Rahmen eines laufenden Factoringvertrages an die PayPal (Europe) S.ar.l. et Cie, S.C.A. abgetreten.
Zahlungen mit schuldbefreiender Wirkung kénnen nur an die PayPal (Europe) S.ar.l. et Cie, S.C.A. geleistet werden

Bitte Uiberweisen Sie 247,95 € bis 10.07.2020 an PayPal

Empfanger: PayPal Europe

IBAN: DE80120700888005192515
BIC: DEUTDEDBPAL

Bank: Deutsche Bank

Betrag: 24795 €

Verwendungszweck: 986027427A761264G

Demo GmbH AGB
Steuer-Nr: Gerichtsstand ist Musterstadt Geschaftsfihrer
UST-ID: Max Mustermann

Finanzamt Musterstadt Erflllungsort Musterstadt



